ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA
PORTARIA N.° 304/2024

SÚMULA: “Nomeação dos membros da Comissão para o Concurso
Interno da Guarda Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANDIRITUBA, Estado do Paraná,
no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão para o Concurso Interno da
Guarda Municipal, com as seguintes competências:

I – MEMBROS DA COMISSÃO

Carlos Roberto Ronkoski Pedroso Debora Cavagnolli
Roqueffelis Alves Da Silva
Eselaine De Oliveira Ribeiro Ramos

Art. 2º Os profissionais designados por esta Portaria, terão seus
mandatos pelo período 1 ano.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Gabinete do Prefeito de Mandirituba Estado do Paraná, em 24 de
junho de 2024.

LUIS ANTONIO BISCAIA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Suzana Rodrigues da Silva

Código Identificador:376D2DA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/07/2024. Edição 3058
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

08/07/24, 14:51 Prefeitura Municipal de Mandirituba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/376D2DA2/03AFcWeA6SUiasqzLDF0PFVDEt5qSQGeryibdMkEvqdZpEc3QgTdr5mwYSgJB9gE… 1/1